
Stillingsopslag: Cheftræner 
Til vores konkurrenceafdeling søger vi pr. 1. august 2025 en cheftræner. 

Du skal kunne se dig i rollen som ”cheftræner for det hele”. 
Stillingen er på fuld tid og vi forventer en synlighed og tilgængelighed fra din 
side, også udover de timer du er på kanten som træner for førsteholdet. 

De ”små årgange”, som følge af fem år med ombygninger og covid, er nået op 
til vores A- og B-hold – og en umiddelbar forventning er, at vi de næste to år 
slår de hold sammen, mens vi holder fast i et C-hold og to talenthold. Dertil 
har vi holdet AquaSport som et godt alternativ, når hverdagen og uddannelse for alvor sætter sit præg. 

Organisatorisk er vi en klassisk forening med en bestyrelse og en række udvalg. 
For cheftræneren er det vigtigste af disse konkurrenceudvalget, der hjælper med meget af praktikken og det 
administrative i forhold til interne som eksterne stævner – og rigtigt meget af alt andet, der ellers foregår i 
afdelingen. 

I svømmeskolen har vi desuden en dygtig svømmeskoleleder – og I kommer til at sparre rigtigt meget. 

I store træk vil din hverdag bestå af 

• Sportsligt ansvar for konkurrenceafdelingen 
• Tilrettelægning og afvikling af træning af førsteholdet 
• Sæsonplanlægning 
• Deltagelse i stævner, træningslejre og sociale arrangementer 
• Personaleansvar for trænerne i din afdeling, herunder også ansættelse og uddannelse 
• Aktiv deltagelse i konkurrenceudvalget 

Vi forventer at du er en haj til samarbejde og sparring, samt at du tager dig tid til hvad hverdagen byder af 
finurligheder, herunder at tage en snak med svømmerne som trænerne om hvad der lige trykker, hvad 
målsætningen skal være og bare hverdagen generelt. 

Du bliver cheftræner i et foreningsmiljø baseret på relationer - at alle vil hinanden det bedste, at vi sammen 
svømmer hinanden bedre og hvor alle er mindst lige skæve om den samme interesse. Foreningsfølelsen er noget 
af det absolut vigtigste vi har - og ikke mindst som ansat - er du også ambassadør for netop den. 

Vi tilbyder løn efter kvalifikationer, seks ugers betalt ferie, en solid mængde udfordringer og dermed også 
muligheder for dig, til at sætte et præg på hverdagen. 

Samtaler afholdes løbende. Ansættelse forventes pr. 1. august 2025 - og har du spørgsmål eller blot en ansøgning 
klar, er du velkommen til at kontakte Andreas på 21 75 46 28 eller sende en mail til job@nsklub.dk. 
 

Fakta 

Fyn er en ø og Nyborg en kystby, så al logik vil, at man skal lære at svømme. 
Den opgave har vi taget på os i over 50 år - og vores dagligdag foregår i Nyborg Svømme- og Badeland, der byder på to  
25-meterbassiner med seks baner hver og derudover et børnebassin samt et badeland. 

Styrketræning klarer vi på førstesalen hos Elefanten, der altid er opdateret på udstyr og har absolut perfekte faciliteter til 
formålet. 

I direkte forbindelse med svømmehallen ligger to lokaler til dryland, ligesom vi har et fælles opholdsrum med arbejdspladser, 
lektiepladser, sofaområde og alt det, der gør det superfedt at være en del af Nyborg Svømmeklub døgnet rundt - og året rundt.  


